ตามที่ ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม ได้ประกาศเชิญชวนการ 
ยื่นข้อเสนอจ้างเอกชนด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างเอกชนด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง มีผู้ชนะการเสนอราคา 
จ านวน 65 อัตรา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 11,443,200.- (สิบเอ็ดล้านสี่แสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) 
รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

ประกาศ ณ วันที่           กันยายน พ.ศ. 2568 

(นางปิยนุช วุฒิสอน) 
รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน 

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม